
primariahunedoara.ro | Siteul oficial al primariei
Hunedoara

ANUNȚ LICITAȚIE DESCHISĂ ÎNCHIRIERE
SPAȚIU 09.06.2022
Joi, 05 Mai 2022

Municipiul Hunedoara, prin Primar Dan Bobouţanu, având cod fiscal 2127028, cu sediul în B-dul Libertăţii nr.17,

municipiul Hunedoara, judeţul Hunedoara, tel.0254712877; fax.0254716087, e-mail info@primariahunedoara.ro,

anunţă;

Licitaţia publică deschisă, cu plic închis, în data de 09.06.2022, ora 11:00 în vederea închirierii spațiului

din  incinta  clădirii  Sitului  Industrial  „SSA  Hunedoara”,  situată  în  municipiul  Hunedoara,  str.

Furnalelor, nr. 2B, biroul nr.3, etaj 2, în suprafață de 39,15 mp, înscrisă în CF Hunedoara nr. 70011, nr.

cad./topo 70011-C1, aparţinând domeniului public al Municipiului Hunedoara, cu destinația birou.


